
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 655 DEL 14/08/2024 RECANTE 
ALL’OGGETTO “AFFIDAMENTO SERVIZI ORDINARI (PROTOCOLLO, 
GESTIONE DOCUMENTALE E PERSONALE) A CSI PIEMONTE PER 
MESI 21 DAL 01/09/2024 AL 31/05/2026. CUP B11C2300058006”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Baittiner Daniele
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il Dirigente/Funzionario: Chiodi Andrea
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore della S.O.C. Logistica e Servizi 
Informatici, di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 
12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Richiamate interamente le premesse di cui al provvedimento n. 655 del 14/08/2024.

Considerato che:

- nella suddetta Deliberazione, per mero errore materiale, veniva indicato quale codice CUP il 
codice “B11C2300058006”;

- con mail del 23/04/2025 la S.O.S. ICT ha comunicato la necessità di rettificare il suddetto 
codice CUP, inizialmente indicato con il codice “B11C2300058006”, con il codice 
“B11C23000580006 ”;

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di rettificare la deliberazione n. 655 del 14/08/2024 4 avente 
ad oggetto “Affidamento servizi ordinari (Protocollo, gestione documentale e personale) a CSI 
Piemonte per mesi 21 dal 01/09/2024 al 31/05/2026. CUP B11C2300058006” limitatamente al 
codice CUP come sopra indicato;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per l’assunzione 
della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come formulati 
nel frontespizio del presente atto.

 DELIBERA

1. Di rettificare, per i motivi espressi in narrativa, la Deliberazione del Direttore Generale n. 655 
del 14/08/2024 avente ad oggetto “Affidamento servizi ordinari (Protocollo, gestione 
documentale e personale) a CSI Piemonte per mesi 21 dal 01/09/2024 al 31/05/2026. CUP 
B11C2300058006” e più precisamente in riferimento al codice CUP, indicato precedentemente 
con il “B11C2300058006” sostituendolo con:

“CUP B11C23000580006”

2. di attestare che il presente provvedimento risulta improduttivo di spesa;

3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.


		2025-06-05T11:38:58+0000
	Barbara Buono


		2025-06-05T13:34:57+0000
	Daniela Kozel


		2025-06-05T14:15:48+0000
	Francesco Cattel




